Pfislusenstvi k hadicim / Hadicové spony a klemy / Snekové spony

ASFA-S 12 W2 - Snekova hadicova nerezova spona W2, $ifka pasku 12 mm

Kod produktu: 30908

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

016/027-ASFA12-W2
020/032-ASFA12-W2
025/040-ASFA12-W2
032/050-ASFA12-W2
040/060-ASFA12-W2
050/070-ASFA12-W2
060/080-ASFA12-W2

070/090-ASFA12-W2

080/100-ASFA12-W2
090/110-ASFA12-W2
100/120-ASFA12-W2

110/130-ASFA12-W2

Pramérny
rozsah
spony
16-27
20-32
25-40
32-50
40-60
50-70
60-80

70-90

80-100
90-110
100-120

110-130

Urceno
na
hadici
[mm]
16 - 27
20 - 32
25-40
32-50
40 - 60
50-70

60 - 80

70 - 90

80 -100
90 - 110
100-120

110-130

=i

Sila
pasku

0,8 mm
0,8 mm
0,8 mm
0,8 mm
0,8 mm
0,8 mm
0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm
0,8 mm
0,8 mm

0,8 mm

Sitka

18 mm
18 mm
18 mm
18 mm
18 mm
18 mm
18 mm

18 mm

18 mm
18 mm
18 mm

18 mm

Vyrobce: DAMESA - MIKALOR

Material produktu: W2 - Nerezova ocel AISI 430/Pozinkovana ocel
Norma vyrobku: EU 2002/95/EC, DIN 3017

Pouziti produktu: Hadicové spony

Zkracena poznamka: Maximalni rychlost utahovani (RPM): 540 + 5

Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 72 hodin solny sprej (ASTM B -117).

Spona je robustnéjsi variantou spony ASFA L9, lisi se Sifkou a
tloustkou pasky. PouZiti této spony je vhodné v profesionalnich
aplikacich, kde je poZadavek na vétsi obepnuti a silnéjsi stazeni
spony. Hlava Sroubu 7 mm. Tato svorka pFedstavuje nejnovéjsi fazi
vyvoje Fady ASFA 12 mm. Jednim z hlavnich vyvoju v této verzi je boéni
posunuti paskového zavitu, coZ snizuje tendenci konce pasu k
opusténi pouzdra mimo stfed pfi utazeni. Diky kombinaci pouzdra,
uzamykaciho systému a umisténi Sroubu uvnitf pouzdra nabizi tato
svorka vynikajici vykon pfi stejnych hodnotach krouticiho momentu.
Specialné doporuéeno pro primyslové aplikace. Hadicova spona
ASFA S plné vyhovuje normé DIN 3017 a také smérnici EU 2002/95 /
ES. Maximalni aplikaéni tlak se mazZe lisit v zavislosti na typu pouZité
hadice a geometrii spojky. Material: Pasek a pouzdro: Nerezova ocel
(AISI 430), Sroub: Ocel Qst 36-3 (DIN 1.0214). Povrchova iiprava: Pasek
a pouzdro: Nerezova ocel, Sroub: Sedobila Cr3 Pozinkovana.

Sitka Provozni Utahovaci Hmotnost  Baleni  Mj Vase
pasku tlak moment [mj] cena

bez DPH
12 mm 45 bar 4,2 0,017 kg 50 ks 10,70 K¢
12mm  45bar 52 0,017 kg 50 ks 11,30 K&
12 mm 40 bar 5,2 0,03 kg 50 ks 12,90 K&
12 mm 35 bar 6 0,03 kg 50 ks 12,90 K¢
12 mm 30 bar 6 0,04 kg 50 ks 15,00 K¢
12 mm 28 bar 6 0,04 kg 50 ks 16,20 K&
12 mm 20 bar 6,8 0,041 kg 50 ks 19,40 KE
12 mm 17 bar 6,8 0,054 kg 50 ks 20,10 K¢
12mm 14 bar 6,8 0,054 kg 25 ks 21,80 K&
12 mm 12 bar 6,8 0,054 kg 25 ks 22,90 K¢
12mm 10 bar 6,8 0,064 kg 25 ks 25,10 K&
12 mm 8 bar 6,8 0,064 kg 25 ks 25,60 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/damesa-mikalor

120/140-ASFA12-W2

130/150-ASFA12-W2

140/160-ASFA12-W2

150/170-ASFA12-W2

160/180-ASFA12-W2

170/190-ASFA12-W2

180/200-ASFA12-W2

190/210-ASFA12-W2

200/220-ASFA12-W2

210/230-ASFA12-W2

220/240-ASFA12-W2

120-140

130-150

140-160

150-170

160-180

170-190

180-200

190-210

200-220

210-230

220-240

120-140

130-150

140-160

150-170

160-180

170-190

180-200

190-210

200-220

210-230

220-240

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

7 bar
6 bar
5 bar
5 bar
4 bar
2 bar
2 bar
1,8 bar
1,8 bar
1,8 bar

1,6 bar

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

0,064 kg
0,068 kg
0,08 kg
0,08 kg
0,08 kg
0,09 kg
0,09 kg
0,012 kg
0,012 kg
0,012 kg

0,012 kg

25

25

25

25

25

10

10

10

10

10

10

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

27,80 K
28,90 K¢
29,50 K¢
31,80 Ké
32,30 Ké
35,10 K&
37,30 K&
38,30 K&
38,80 K¢
40,00 K&

40,60 K¢
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